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Maarakennuskangas N2 4 x 110 m

Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Leveys (cm)

Nettopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Rullapituus (m)
Vapaamuotoiset kokotiedot
Vari

Myyntiyksikko

Materiaali

Kayttéluokka

m2/pkt

Hinta

4811230
6416223462732
Lektex
400,00

58,50

400,00

30,00

30,00

110,00
4x110m
Valkoinen
KPL
Polypropeeni
N2

440

Pyyda tarjous

Maalajien erittelyyn, vahvistamiseen ja stabilointiin esim. seuraavissa kohteissa: tierakennus,
rautatiet, kaatopaikat, ranta-aluiden rakentaminen, vesirakennus, teollisuus- ja
asuntorakentaminen, maisemasuunnittelu ja puutarhanhoito sekéa urheilualueet.

Maanrakennuskangas erottelee, suodattaa ja kuivattaa maakerroksia seka suojaa, tasapainottaa ja
vahvistaa rakenteita. Kankaalla on korkea vedenlapaisykyky ja se kestaa hyvin ympariston
aiheuttamia rasituksia. Kangas on helppo asentaa epatasaisille pinnoille.

Lektar Oy

Hiekkakiventie 7, 00710 Helsinki
(09) 413 55 100
info@Ilektar.com
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